[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 30 января 2017 года
	р.п. Духовницкое
	№9/28

	«О внесении изменений в приложения 1,3 4,5,6 решения Совета Духовницкого муниципального образования от 28 декабря 2016 года №8/23 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области Решил:

1. Внести изменения в приложения 1,3,4,5,6 решения Совета Духовницкого муниципального образования от 28 декабря 2016 года №8/23 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на2017 год» согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого

муниципального образования

        О.С. Небалуева

Приложение № 1

к решению Совета Духовницкого муниципального образования

 от 30 января  2017г.№ 9/28
Приложение №1
к решению Совета Духовницкого муниципального образования
от 28 декабря 2016 г. №8/23

«О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год»

Поступления доходов в бюджет Духовницкого муниципального

образования  на 2017 год.

( рублей)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	069 218 60010 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных  районов
	369791,51

	ИТОГО

	369791,51

Верно: секретарь Совета Духовницкого

        муниципального образования

                               Е.А.Трошкина

Приложение №2

к решению Духовницкого муниципального

образования №9/28 от 30 января 2017 г.
Приложение № 1

«О внесении изменений в приложение
№ 4,5,6» к решению «О бюджете Духовницкого муниципального

                     образования на 2017 год»
от «28» декабря 2016 год №8/23

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета

                                                                                                                     ( рубли )
	Наименование показателя
	Код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Духовницкое муниципальное образование
	061

	369791,51

	Национальная экономика
	061
	04

	369791,51

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	061
	04
	09

	369791,51

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации муниципальных образований
	061
	04
	09
	9000000000

	369791,51

	Расходы на исполнение отдельных обязательств
	061
	04
	09
	9500000000

	369791,51

	Внепрограммные мероприятия
	061
	04
	09
	9530000000

	369791,51

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности муниципального образования, за счет средств муниципального дорожного фонда
	061
	04
	09
	9530000600

	369791,51

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	061
	04
	09
	9530000600
	200
	369791,51

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	061
	04
	09
	9530000600
	240
	369791,51

	ВСЕГО:

	369791,51

Верно: секретарь Совета Духовницкого МО                           Е.А.Трошкина

Приложение №3

к  решению Совета

Духовницкого муниципального образования

№ 9/28 от 30  января  2017 г.

«О внесении изменений и дополнений

в приложения №3 решения Совета

Духовницкого муниципального образования

от «28»декабря 2016года №8/23

«О бюджете Духовницкого

муниципального образования на 2017год.»

Перечень  главных администраторов доходных источников  Духовницкого муниципального образования на 2017 год.

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	069

	Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области

	069
	218 60010 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

Верно: секретарь Совета
Духовницкого муниципального образования                             Е.А.Трошкина